
                                ２０２２年１０月２５日

お客さま各位 

                                 株式会社三十三銀行 

   

 

メールオーダー「公共料金自動支払申込＆住所変更届」 

サービス終了のお知らせ 
 

平素より三十三銀行をご利用いただきありがとうございます。 

 当行は、下記のとおり、２０２２年１１月３０日をもってメールオーダー「公共料金自動支

払申込＆住所変更届」を終了いたしますのでお知らせします。 

 お客さまには、大変ご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 １．取扱いを終了するメールオーダー 

   公共料金自動支払申込＆住所変更届 

 

 ２．終了日  

２０２２年１１月３０日 

 

３．代替サービスのご案内 

  「公共料金自動支払申込」・「住所変更届」につきましては、当行 HP よりお手続きできます。 

 

 

以上 

 

 


